
                                                                     

                                                            

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От   14 ноября  2017 года                                                            №  80

О внесении изменений в решение
Совета депутатов № 81 от 01.03.2011 г.
«О земельном налоге» 
( в редакции решений Совета депутатов Пригородного 
сельского поселения от 30.06.2011 № 118, от 07.07.2011 № 122, 
 от 14.03.2012 № 154, от 04.09.2013 г. № 219, от 25.10.2013 г. № 227,
 от 27.02.2014 № 248, от 03.07.2014 г. № 255, от 22.06.2015 г. № 297)

В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2017 г. № 286-ФЗ «О
внесении  изменений  в  часть  вторую  Налогового  кодекса  Российской
Федерации»,  руководствуясь  статьей  7,  27  Устава  муниципального
образования  Пригородное  сельское  поселение  Нерехтского  района
Костромской области 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Пункт 11 решения Совета депутатов Пригородного сельского поселения

№  81  от  01.03.2011  года  «О  земельном  налоге»  (в  редакции  решений
Совета депутатов Пригородного сельского поселения от 30.06.2011 г. №
118, от 07.07.2011 г. № 122,  от 14.03.2012 г.  № 154, от 04.09.2013 г. №
219, от 25.10.2013 г. № 227, от 27.02.2014 г.  № 248, от 03.07.2014  г. №
255, от 22.06.2015 г. № 297) читать в следующей редакции: «Физическое
лицо,  имеющее  право  на  налоговую  льготу,  представляет  в  налоговый
орган по своему выбору заявление о предоставлении налоговой льготы и
документы,  подтверждающие  право  налогоплательщика  на  налоговую
льготу.  

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее чем
по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава поселения
Председатель Совета Депутатов                                                        А.Ю.Малков


